Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета
  Александровского района

    Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От  28.04.2012 г.  № 77-п
О завершении отопительного сезона
          В связи с тем, что среднесуточная температура окружающего воздуха составляет выше + 8 С в течение последних 5 суток, и на основании пункта 12 Правил оказания коммунальных услуг, утвержденных  постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 307:
          1.Установить днем окончания отопительного сезона  01.05.2012 года.

          2.Осуществить прекращение оказания коммунальных услуг потребителям  01.05.2012 года.

          3.Постановление вступает в силу с момента  обнародования.

          4.Постановление подлежит обязательному обнародованию в установленном порядке
Глава администрации                                                                    А.А.Веретин
Разослано: в дело, на официальный сайт администрации, в районную газету «Звезда», на информационный стенд, прокурору